



MP PRODUTOS E SERVIÇOS.

CAFC - CENTRO ASSISTENCIAL FILHOS DE CARMITA
RUA ITAMBACURY, 238 - FONTE GRANDE - CONTAGEM - MG -32.013-260
CNPJ: 10.765.734/0001-15

DESCRIÇÃO	QUANT	VR.ITEM	VR. TOTAL
APAGADOR DE QUADRO BRANCO BASE EM FELTRO RADEX	3	R\$ 7,90	R\$ 23,70
CABO DE DADOS USB TIPO C CBO-5861 INOVA EMBALAGEM TUBO	1	R\$ 18,90	R\$ 18,90
CANETA BIC CRISTAL AZUL C/ 50	3	R\$ 69,90	R\$ 209,70
CANETA BIC CRISTAL PRETA C/ 50	3	R\$ 69,90	R\$ 209,70
CANETA RETROPROJETOR 2MM PILOT C/ 12	1	R\$ 84,90	R\$ 84,90
C/12	1	R\$ 249,90	R\$ 249,90
MOUSE PAD SLIM 22X18 74412 LETRON	5	R\$ 7,90	R\$ 39,50
PAPEL A4 PAPEX BRASIL 210X297 PACOTE C/500 CX C/10	2	R\$ 305,90	R\$ 611,80
PASTA BRASIL OFICIO C/ ELASTICO COLORIDA UN	5	R\$ 4,90	R\$ 24,50
PASTA CATALOGO C/100 PLAST	1	R\$ 26,50	R\$ 26,50
PEN DRIVE 32GB MULTILASER	3	R\$ 53,90	R\$ 161,70
REGUA 30 CM ACRILICA CRISTAL DELLO UNIDADE	3	R\$ 2,80	R\$ 8,40
TONER BROTHER CARTUCHO BLACK/COLORIDO TN219 COMPATIVEL	4	R\$ 334,90	R\$ 1.339,60
		R\$	3.008,80

Data do orçamento: 03/02/2025

Validade da proposta: 60 dias


[14.848.027/0001-43]
MP PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
MERCADO DO PAPEL
Rua Itambacury, 186 - Loja 02
B. Fonte Grande - CEP 32013-260
[CONTAGEM - MG]

CENTRO ASSISTENCIAL FILHOS DE CARMITA

RUA ITAMBACURY, 238 - FONTE GRANDE - CONTAGEM - 32.013-260

CNPJ: 10.765.734/0001-15

ITEM	PRODUTOS	QUANT.:	VALOR:	TOTAL:
1	APAGADOR DE QUADRO BRANCO BASE EM FELTRO PADEX	3	R\$ 8,50	R\$ 25,50
2	CABO DE DADOS USB TIPO C CBO-5861 INOVA EMBALAGEM TIPO	1	R\$ 19,90	R\$ 19,90
3	CANETA BIC CRISTAL AZUL C/ 50	3	R\$ 71,90	R\$ 215,70
4	CANETA BIC CRISTAL PRETA C/ 50	3	R\$ 71,90	R\$ 215,70
5	CANETA RETROPROJETOR 2MM PILOT C/ 12	1	R\$ 85,90	R\$ 85,90
6	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO PILOT RECAR. BOARD MASTER C/12	1	R\$ 251,90	R\$ 251,90
7	MOUSE PAD SLIM 22X18 74412 LETRON	5	R\$ 8,50	R\$ 42,50
8	PAPEL A4 PAPEX BRASIL 210X297 PACOTE C/500 CX C/10	2	R\$ 306,90	R\$ 613,80
9	PASTA BRASIL OFICIO C/ ELASTICO COLORIDA UN	5	R\$ 5,20	R\$ 26,00
10	PASTA CATALOGO C/100 PLAST	1	R\$ 27,90	R\$ 27,90
11	PEN DRIVE 32GB MULTILASER	3	R\$ 54,90	R\$ 164,70
12	REGUA 30 CM ACRILICA CRISTAL DELLO UNIDADE	3	R\$ 3,50	R\$ 10,50
13	TONER BROTHER CARTUCHO BLACK/COLORIDO TN219 COMPATIVEL	4	R\$ 335,90	R\$ 1.343,60
				3.043,60

VALIDADE POR 60 DIAS UTEIS

DATA: 04/02/2025

Sabiny Sontona
11.290.630/0001-64

DISTRIBUIDORA S.A

R. Cel. Augusto Camargos, 558 - Lj. 02

B. Fonte Grande - CEP 32015-740

BELO HORIZONTE - MG



UNIBRINK COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 10.864.818/0001-06

Livros, Brinquedos, Bebedouros, Ventiladores, Eletrodomésticos, Limpeza, Esporte, Coz. Industrial, Serralheria, Marcenaria...

Nº: 1.0/2024

Proposta

Belo Horizonte, 05 de Fevereiro de 2025

Cliente: CAFC Centro Assistencial Filhos de Carmita

Endereço: Rua Itambacury, 238

C.E.P: 32.013-260

Validade: 60 dias

Pagamento: Boleto, transferência ou cheque

Bairro: Fonte Grande

Cidade: Contagem

Estado: MG

CNPJ: 10.765.734/0001-15

ESPECIFICAÇÃO

APAGADOR DE QUADRO BRANCO BASE EM FELTRO RADEX
CABO DE DADOS USB TIPO C CBO-5861 INOVA EMBALAGEM TUBO
CANETA BIC CRISTAL AZUL C/ 50
CANETA BIC CRISTAL PRETA C/ 50
CANETA RETROPROJETOR 2MM PILOT C/ 12
MARCADOR P/ QUADRO BRANCO PILOT RECAR. BOARD MASTER C/12
MOUSE PAD SLIM 22X18 74412 LETRON
PAPEL A4 PAPEX BRASIL 210X297 PACOTE C/500 CX C/10
PASTA BRASIL OFICIO C/ ELASTICO COLORIDA UN
PASTA CATALOGO C/100 PLAST
PEN DRIVE 32GB MULTILASER
REGUA 30 CM ACRILICA CRISTAL DELLO UNIDADE
TONER BROTHER CARTUCHO BLACK/COLORIDO TN219 COMPATIVEL

QUANTID.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
3	R\$ 9,90	R\$ 29,70
1	R\$ 21,90	R\$ 21,90
3	R\$ 72,90	R\$ 218,70
3	R\$ 72,90	R\$ 218,70
1	R\$ 86,90	R\$ 86,90
1	R\$ 252,90	R\$ 252,90
5	R\$ 9,90	R\$ 49,50
2	R\$ 307,90	R\$ 615,80
5	R\$ 5,90	R\$ 29,50
1	R\$ 28,90	R\$ 28,90
3	R\$ 55,90	R\$ 167,70
3	R\$ 3,90	R\$ 11,70
4	R\$ 336,90	R\$ 1.347,60

TOTAL: R\$ 3.079,50

Larissa Moreira
Responsavel: Larissa Moreira

10.864.818/0001-06

**UNIBRINK COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA - ME**

Rua Demócrito nº 38 - Nazaré - Belo Horizonte - MG - Fones: (31) 3436-4640 / 3023-1231 / 8823-0880

email: unibrink@hotmail.com / site: unibrink.webnode.pt

Rua Demócrito, 38

B. Nazaré - CEP 31990-290

BELO HORIZONTE - MG

RECEBEMOS DE MERCADO DO PAPEL OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMIÇÃO: 11/02/2025 - DEST. / REM.: CAFC - CENTRO ASSISTENCIAL FILHOS DE CARMITA - VALOR TOTAL: R\$ 3.008,80

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.029.030

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MERCADO DO PAPEL

RUA ITAMBACURY, 186 LOJA 02 - FONTE GRANDE -
CEP:32013-260 - Contagem - MG
TEL: (31)25676-7333

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.029.030 fl. 1 / 2

SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO

3125 0214 8480 2700 0143 5500 1000 0290 3011 4848 0277

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256471113444 11/02/2025 16:10:18

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0018960240060

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

14.848.027/0001-43

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAFC - CENTRO ASSISTENCIAL FILHOS DE CARMITA

CNPJ / CPF

10.765.734/0001-15

DATA DA EMISSÃO

11/02/2025

ENDEREÇO

RUA ITAMBACURY, 238

BAIRRO / DISTRITO

FONTE GRANDE

CEP

32013-260

DATA SAÍDA / ENTRADA

11/02/2025

MUNICÍPIO

CONTAGEM

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

16:08:29

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.065,93	3.008,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.008,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

4 - PROP/DEST

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	
003098	PASTA CATALOGO C/100 PLAST	42021210	0102	5102	UN	1,00	26,50	26,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
003285	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO PILOT RECAR. BOARD MASTER C/12 CEST: 1902800	96082000	0102	5102	CX	1,00	249,90	249,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
004046	TONER BROTHER CARTUCHO BLACK/COLORIDO TN219 COMPATIVEL	84439933	0102	5102	UN	4,00	334,90	1.339,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
006036	PASTA BRASIL OFICIO C/ ELASTICO COLORIDA UN CEST: 1900500	42021210	0102	5102	UN	5,00	4,90	24,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
010692	APAGADOR DE QUADRO BRANCO BASE EM FELTRO RADEX	96039000	0102	5102	UN	3,00	7,90	23,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
010707	CANETA RETROPROJETOR 2MM PILOT C/ 12 CEST: 1902800	96082000	0102	5102	CX	1,00	84,90	84,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
010871	CANETA BIC CRISTAL PRETA C/ 50 CEST: 1902700	96081000	0102	5102	UN	3,00	69,90	209,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
010921	CANETA BIC CRISTAL AZUL C/ 50 CEST: 1902700	96081000	0102	5102	UN	3,00	69,90	209,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
011819	PEN DRIVE 32GB MULTILASER	85235190	0102	5102	UN	3,00	53,90	161,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL PARA FIM DE CREDITO FISCAL DE ICMS. TERMO DE FOMENTO N 003/2024 MATERIAL PARA ENTREGA MUNICIPAL N 50. SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO E SEGURANCA ALIMENTAR.

EM: 11/02/2025

RG 1698491328

RG 1605019791

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS

MERCADO DO PAPEL LTDA - ME

MERCADO DO PAPEL

RUA ITAMBACURY, 186 LOJA 02 - FONTE GRANDE -
CEP:32013-260 - Contagem - MG
TEL: (31)25676-7333

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.029.030 fl. 2 /2
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
3125 0214 8480 2700 0143 5500 1000 0290 3011 4848 0277

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256471113444 11/02/2025 16:10:18

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0018960240060

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

14.848.027/0001-43

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPÍ
011872	REGUA 30 CM ACRILICA CRISTAL DELLO UNIDADE	90172000	0102	5102	UN	3,00	2,80	8,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
020869	CABO DE DADOS USB TIPO C CBO-5861 INOVA EMBALAGEM TUBO	85444200	0102	5102	UN	1,00	18,90	18,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
023122	MOUSE PAD SLIM 22X18 74412 LETRON CEST: 2806100	40169990	0102	5102	UN	5,00	7,90	39,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
023283	PAPEL A4 PAPEX BRASIL 210X297 PACOTE C/500 CX C/10 CEST: 1903100	48025610	0102	5102	PCT	2,00	305,90	611,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS

MERCADO DO PAPEL LTDA - ME

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/02/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.17.33
5679005679 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: C A FILHOS DE CARMITA

AGENCIA: 5679-0 CONTA: 602.795-4

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250213131350180509427
CNPJ DO PAGADOR: 10.765.734/0001-15
VALOR: R\$3.008,80
TARIFA: R\$10,00
DATA: 13/02/2025 - 11:16:22

PAGO PARA: Mercado Papel Comercio Ltda Me

CNPJ: 14.848.027/0001-43

CHAVE PIX: 14848027000143

INSTITUICAO: 60701190 ITAÚ UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 5636 - CONTA: 00000000000000190224

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 13/02/2025 - 11:16:26

=====

DOCUMENTO: 021301

AUTENTICACAO SISBB: 4.8C2.19F.6DD.039.B86

=====

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

